
 

ZÁPIS Č. 9 ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

ZE DNE 26.5.2023 

 

ÚČAST:   PŘÍTOMNOST ZÁSTUPCŮ VŠECH TŘÍD  

 

PROGRAM:    1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ                                

                      2.PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI 

ŠKOLY 

                        3.  PROJEKT „MEZI NÁMI“ 

                          4.   DISKUZE S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

                          5.  ÚKOLY 

 

1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ 

                              

 Projektový den „ Pošta a komunikace“ 

První květnový pátek proběhl v Základní škole Čáslav, příspěvkové organizaci 

další tematický den, tentokrát s názvem „Pošta a komunikace.“ 

Žáci poznávali svět pošty, zábavnou formou se učili, jak si počínat a jak se 

chovat na poště. Děti prostřednictvím praktické ukázky (exkurze) a následných 

činností a her získávaly poznatky o významu pošty a o práci jejích zaměstnanců. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zdravé vaření“ 

Cílem projektu bylo seznámit žáky se surovinami prospívajícími 

lidskému organismu a tyto suroviny používat v praxi při vaření. 

 

 

 

 



 

 

 

2.PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI ŠKOLY 

 

POHÁDKOVĚ ZMRZLINOVÝ DEN-1. ČERVNA 

  

 

ŠKOLNÍ VÝLET DO ZÁBAVNÉHO PARKU MIRÁKULUM-7. ČERVNA 

 

 SPOLEČNÉ FOTOGRAFOVÁNÍ-20. ČERVNA 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ-23. ČERVNA 

 

 

EXKURZE HZS ČÁSLAV-27. ČERVNA 

 

 

NOC VE ŠKOLE-29.-30. ČERVNA 



3.  PROJEKT „MEZI NÁMI“ 

V rámci tohoto projektu vyrobili žáci přáníčka ke Dni matek seniorům 

v Domově ve Filipově. 

V měsíci červnu předáme do Domova výkresy a výrobky žáků, které byly 

vytvořeny pro radost seniorům. 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. DISKUZE ŽÁKŮ S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

 ŘEDITELKA SHRNULA JEDNOTLIVÉ BODY, KTERÉ BYLY NA 

ZASEDÁNÍ PROJEDNÁVÁNY.  

 

5. ÚKOLY 

 

 INFORMOVAT SPOLUŽÁKY O PRŮBĚHO ZASEDÁNÍ ŠP A O 

PLÁNOVANÝCH AKCÍCH 

 VZÁJEMNĚ SI POMÁHAT A CHOVAT SE SLUŠNĚ 

K OSTATNÍM SPOLUŽÁKŮM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY 28.6.2023      



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 


